中共咸阳师范学院委员会组织部

关于举办全校副处级领导干部学习习近平总书
记来陕考察重要讲话专题学习班的通知

各二级党委、党总支，各单位：

根据省委组织部《全省市厅级领导干部学习习近平总书记来

陕考察重要讲话专题学习班实施方案》精神，学校定于 6月 2日
-3日举办全校副处级领导干部学习习近平总书记来陕考察重要

讲话专题学习班。现将有关事项通知如下：

一、学习主题

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯

彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，深入学

习贯彻习近平总书记来陕考察重要讲话精神，教育引导领导干部

充分认识习近平总书记来陕考察重要讲话的重大意义，深入领会

习近平总书记来陕考察提出的新思想新观点、新部署新要求，进

一步增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，

只争朝夕、真抓实干，奋力谱写陕西新时代追赶超越新篇章。

二、会场安排

第四会议室作为主会场，第一、二、三、资源环境与历史文

化学院会议室为分组讨论会场。

三、参训人员

全校副处级领导干部。

— 2 —

四、培训安排

（一）培训方式。专题学习班以学原文、悟原理为主，组织

学员反复研学习近平总书记来陕考察重要讲话重要指示，综合采

取专题辅导、集中学习、个人自学、分组研讨等方式进行，引导

学员深刻认识习近平总书记来陕考察重要讲话的强大真理力量，

准确把握其中蕴含的重大理论和实践问题。

参训人员围绕研讨题目，每人撰写一篇 1500字以内的学习

体会，于 6月 5日（周五）下午 6:00前将电子版发组织部邮箱：

xysfxydwzzb@163.com。

（二）研讨题目

1．切实把增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两

个维护”落实到行动上；

2．结合部门工作实际，奋力谱写咸阳师范学院新时代追赶

超越新篇章；

3．坚决贯彻落实习近平总书记关于陕西工作的五项要求；

4．只争朝夕、真抓实干，在新时代各项工作中取得新气象

新作为。

（三）学习资料

1．习近平总书记在陕西省考察工作结束时的重要讲话；

2．习近平：扎实做好“六稳”工作落实“六保”任务奋力谱

写陕西新时代追赶超越新篇章（《人民日报》）；

3．国内主要媒体相关报道纪实及评论；

4．中共陕西省委关于认真学习宣传贯彻习近平来陕重要讲

话精神的通知；

mailto:xysfxydwzzb@163.com

— 3 —

5．胡和平同志在省委常委（扩大）会议传达习近平总书记

来陕考察重要讲话重要指示时的讲话。

五、有关要求

1.提高政治站位，积极参加学习。学习习近平总书记来陕考

察期间重要讲话精神是今后一段时间的重要政治任务。所有参训

人员要提高政治站位，充分认识本次学习的重要性和及时性，珍

惜学习机会，按时参加学习研讨。

2.主动思考研讨，认真撰写心得。所有参训人员要将学习班

所学与工作实际充分结合，深入思考，深刻领悟，充分研讨，互

相启发，并将所学所悟付诸文字，撰写高质量心得体会；要进一

步将学习领悟转化为工作动力、工作方法，提振工作状态，提升

工作质量。

3.遵守培训纪律，营造良好学习环境。请与会人员提前 10
分钟进入会场就坐，关闭手机铃声。要严格遵守会议纪律，保持

会场秩序。

附件：1．日程安排

2．分组学习研讨安排

3. 心得体会格式要求

中共咸阳师范学院委员会组织部

2020年 5月 29日

地址：陕西省咸阳市文林路东段 电话：029－33722948 传真：029－33720600
邮编：712000 网址：http://zzb.xync.edu.cn/

— 4 —

附件 1

日 程 安 排
时间 教 学 内 容 召集人 地点

6月 3日
（星期三）

上午

9:00-9:30 开班式：党委书记赵万东作动员讲话。
第四会议室

（1-920#）
9:40-11:30 集中学习：习近平总书记来陕考察重要讲话精神。

下午 2:30-6:00 专题辅导：西安交通大学党委书记张迈曾同志作习近平总书记视察交大和

关于“西迁精神”重要讲话专题报告

第四会议室

（1-920#）

晚上 7:00-9:00 个人自学：学习资料所列内容，准备研讨提纲。

6月 4日
（星期四）

上午 9:00-11:00

研讨题目：

1．切实把增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”落实

到行动上；

2．结合部门工作实际，奋力谱写咸阳师范学院新时代追赶超越新篇章；

3．坚决贯彻落实习近平总书记关于陕西工作的五项要求；

4．只争朝夕、真抓实干，在新时代各项工作中取得新气象新作为。

分组主持人

第一、二、三、资

源环境与历史文化

学院会议室

下午 2:30-4:00
大会交流暨结业式：

1．3名学员代表在主会场进行大会交流发言（每人 5分钟）；

2．总结会议。

第四会议室

（1-920#）

— 5 —

附件 2

分组学习研讨安排

第一组 （16人）

主 持 人：张 哲

参加人员：唐高峰、潘凌杰、侯燕芳、张金龙、崔颖冀、申战军、郭玲霞、

曾永安、李慧峰、张小进、田 虎、张 庆、倪列娟、杨光红、王 毅

记 录 人：侯燕芳

地 点：第一会议室（1-817#）

第二组 （16人）

主 持 人：田立强

参加人员：解红英、刘红哲、龚彦忠、朱建勇、杜育红、任宝石、王效峰、

张为元、郑敏燕、王永飞、李 延、王宜娜、肖 颖、毛红芳、王锐明

记 录 人：王宜娜

地 点：第二会议室（1-818#）

— 6 —

第三组 （16人）

主 持 人：王 磊

参加人员：侯常军、蒙 阳、韩 维、贺 雯、林君飞、李 勇、袁 月、

尚永辉、贺美琴、张小波、陈鹏生、谢 军、樊 琪、王 东、于 龙

记 录 人：袁 月

地 点：第三会议室（1-819#）

第四组 （16人）

主 持 人：李永涛

参加人员：樊 林、边旭烨、师 娅、刘耀利、杜知足、王 倩、郭金婵、

郗艳华、李 娜、史元辉、华 榕、邢 楠、晁化平、李冠杰、段永升

记 录 人：樊 林

地 点：资源环境与历史文化学院会议室

— 7 —

附件 3

心得体会格式要求

1.标题：主标题（方正小标宋简体 二号）

副标题（——全省高校领导干部学习习近平来陕考察专题研讨班心得

体会 仿宋 小四 居右排版）

2.职务+姓名（咸阳师范学院 xxx 单位名称 姓名 仿宋_GB2312 三

号 居中排版）

3.正文一级标题 黑体 三号

4.正文二级标题 楷体_GB2312 加粗 三号

5.正文 仿宋_GB2312 三号

6.行距 固定值 26磅

7.字数：不超过 1500 字

	分组学习研讨安排
	心得体会格式要求